РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2014 года № 30

р.п. Варгаши

О внесении изменений в приложения  к постановлению

Администрации Варгашинского поссовета от 29 октября 2013 года

№ 299  «О муниципальной  программе «Благоустройство территории муниципального образования Варгашинского поссовета»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области, постановлением Администрации Варгашинского поссовета от 1 октября 2013 года № 248 «О муниципальных программах Варгашинского поссовета»,

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Внести изменения в приложения к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 29 октября 2013 года № 299 «О муниципальной программе «Благоустройство территории муниципального образования Варгашинского поссовета»  следующего содержания:

1.1. Строку 1.8.2. приложения 1 к Муниципальной программе «О муниципальной программе «Благоустройство территории муниципального образования Варгашинского поссовета»   изложить в следующей редакции:

	1.8.2.
	2) оформление флажками, баннерами улиц
	Местный

бюджет
	32,0
	2,0
	30,0
	0
	Администрация

Варгашинского

поссовета

1.2. Строку 2.5. приложения 1 к Муниципальной программе «О муниципальной программе «Благоустройство территории муниципального образования Варгашинского поссовета»   изложить в следующей редакции:

	2.5.
	Уход за газонами, выкашивание камыша
	Местный бюджет
	466,4
	147,0
	175,8
	143,6
	Администрация

Варгашинского

поссовета

1.3. Строку 4.2.1.  приложения 1 к Муниципальной программе «О муниципальной программе «Благоустройство территории муниципального образования Варгашинского поссовета»   изложить в следующей редакции:

	4.2.1.
	- очистка территории от мусора, травы и мелкого кустарника, вывоз мусора;
	Местный бюджет
	216,6
	36,6
	90,0
	90,0
	Администрация

Варгашинского

поссовета

1.4. Приложение 1 к Муниципальной программе «О муниципальной программе «Благоустройство территории муниципального образования Варгашинского поссовета»   дополнить строкой 1.8.4.  следующего содержания:

	2) оформление наружным стендом «Доска почета»
	Местный

бюджет
	32,5
	32,5
	0
	0
	Администрация

Варгашинского

поссовета

1.5. Приложение 2 к Муниципальной программе «О муниципальной программе «Благоустройство территории муниципального образования Варгашинского поссовета»   дополнить строкой 16  следующего содержания:

	Ул. Осипенко, 78
	1
	тополь

 1.6. Строку «Итого» таблицы  приложения 2 к Муниципальной программе «О муниципальной программе «Благоустройство территории муниципального образования Варгашинского поссовета» изложить в следующей редакции:

	ИТОГО
	31

2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Варгашинского поссовета

                                        В.В.Иванов

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

Специалист по благоустройству отдела

жилищно-коммунального хозяйства,

земельных и имущественных отношений                                                              Ю.В. Нечаева

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Начальник отдела

организационной и правовой работы                                                                     А.Г. Колесников

Начальник финансово-экономической

службы, главный бухгалтер                                                                                     Л.В. Ситкова